



N^o 59.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Serui simus legum...

SUWAŁKI, dnia 28^o Grudnia 1833. roku.

Wydział Służby Ogólnej.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy licytacya na dostawę w ciągu roku 1834. materiałów pismiennych dla Biura Komisssyi Wdzstwa Augustowskiego w dniu 27 Listopada r. b. uzupełniona, z powodu wniesionego przeciw ważności deklaracyi zaskarżenia, za nieważną uznana została; przeto Komisssya Wdzka ogłasza ninieyszém, iż w dniu 31. Grudnia r. b. w sali jéy posiedzeń w Suwałkach odbędzie się druga na dostawę tychże materyatów licytacya pod następującemi warunkami:

1. Przystępujący do licytacyi, na pewność dotrzymania jéy warunków, winien wedle Postanowienia Rady Administracyjnój Królestwa z d. 28^o Maja 1833. r. złożyć wadium w summie złp. 3000 w gotowiznie lub w listach zastawnych, licząc po złp. 75 za sto, które utrzymującemu przy licytacyi w tenczas będzie mogło być wydane, gdy na pewność dotrzymania warunków złoży w takiéże summie wyrównywiącą kaucyą hypoteczną, nieutrzymującym się zaś natychmiast zwróconą zostanie.

2. Dotychczasowy entrepreneur odstępnie na rzecz Skarbu od należności za dostawę materyatów pobieranych, procentu 24. złp. od sta; kto zatem większy procent postąpi, temu entrepriza przyznać będzie.

3. Dostawę materyałów entrepreneur uskutecznić będzie każdomiesięcznie z góry za awizacją przez Sekretarza Jeneralnego Kommissyi Wdźkiéy wydawa, a należność za takowe po upływie miesiąca za podaniem udowodnionéy likwidacyi, i po potrąceniu na rzecz Skarbu odstąpionych przy licytacji procentów, z Kassy Głównéy Woiewódzkiéy za assygnacją Kommissyi Woiewódzkiéy pobierać będzie.

4. Cena materyałów, po jakiéy takowe Kommissya Wdźkiéy płacić obowiąznie się, jest taż sama jak w roku zeszłym, w Dzienniku Woiewódzkim z kwartału III. w Nr 29. jest zamieszczona, w szczególności:

Cena artykułów dostarczać się mających jest następująca: 1 Papier wolinowy ryza zft. 60 2 Papier pocztowy zft 40 3 Papier feinadler zft 18. 4 Papier konceptowy zft. 14 5 Papier rejestrowy zft 46. 6 Papier konceptowy wielkiéy ręki zft. 36 7. Papier rysunkowy libra zft 36. 8. Papier kolorowy libra zft 4 9 Papieru rejestrowego wielkiego ryza zft. 70. 10 Ambalazu ryza zft 30 11 Atramentu czarnego garniec zft. 6. 12 Atramentu czerwonego garniec zft 6 13 Szpagatu w dobrym gatunku fant zft 1. gr 15. 14. Laku dobrego fant zft 9 15. Laku średniego fant zft. 7 16 Laku ordynaryjnego fant zft 3. 17. Piór hamburowanych kopa wazęca fótów 9 zft. 3. 18. Otówków czarnych tuzin zft 3 19 Otówków czerwonych tuzin zft 6 20. Swiec fótowych kamień zft 36. 21 Swiec woskowych fant zft 4 gr 15 22 Nici białych fant zft. 3 23. Kadzidła królewskiego fant zft 6. 24. Jedwabiu kręconego fót zft. 2 25. Syczoryk dobrego gatunku zft. 2 26. Nożycki wielkie do papieru zft 4. 27 Linia jedna zft. 1. gr. 15. 28 Kopa opłatków zft. 1. 29. Kafamarz i piasecznik drewniany zft 4 30 Wosku fant zft 3 31. Farby braunroth fant zft. 1 32 Szczotka do froterowania podłogi zft. 5. 33. Szczotka do zamiatania zft. 8. 34. Barytka do pakowania pieniędzy zft 1 gr 6 35. Worek do pieniędzy na 3000. zft. gr. 12. 36 Paki do pakowania listów zastawnych zft 2. 37. Płótna grubego pakowego fótieć gr. 10. 38. Gwoździ kopa do obijania barytek gr. 14.

5. Gatunek czyli dobroć materyałów zastrzega się taki, w jakich próby w czasie licytacji w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy okazane będą.

6. Utrzymujący się przy entreprzyzie, a niedotrzymujący jéy warunków, poniesie stratę nietylko w złożonéy kaucyi, z której koszta za ogłoszenie nowéy na tego risico licytacji zrealizowane bydz będą musiały, ale nadto za szkody i zawód dla Skarbu wyniknąc ztąd mogące, na całym majątku ruchomym i nieruchomym poszukiwanym będzie.

7. Koszta kontraktu i licytacji plus offerent przyjmie na siebie bez bonifikacyi.

8. Resztę warunków i informacji każdy o entreprzyze ubiegać się chcący, w każdym razie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy u Sekretarza Jeneralnego przeyrzeć i powziąć może, dla czego Kommissya Woiewódzka wzywa chęć mających, ażeby w terminie powyżéy oznaczonym deklaracye swe podług formy poniżéy umieszczonéy, osobiście lub przez pocztę franco złożyli.

W z ó r.

DEKLARACYA.

W skutek ogłoszenia zd. Nr. podaję ninieyszą deklaracyę, i obowiązuję się wziąć entreprzyzę dostawy materyałów pismicznych dla Bióra Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w ciągu całego roku 1834. odstępując od należności za takowe wypłacać się mających procentu zft. od sta (kwotę procentową wyraźnie wypisać należy), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisatem w N. dnia, miesiąca, roku (podpis).

Suwałki, dnia 24. Grudnia 1833. r. Nr. 64,621. 831.

Referendarz St: Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Nęciński.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnéy wiadomości, iż w dniu 14. Stycznia 1834 odbędzie się przed Kommissarzem delegowanym do Obwodu Maryampolskiego in minus licytacja na wystawienie nowego z drzewa kościoła parafialnego, tudzież dzwonicy także z drzewa we wsi Słowikach Summa anszlagowa na powyższe przedmioty wynosi: 1. Na kościół summa ogólna złotych 18,136 gr. 5. 2. Na dzwonicę złotych 2,772 gr 5. od których licytacja w myśl Postanowienia Rady Administracyjnéy z dnia 1. Marca b. to jest za złożeniem opieczętowanych deklaracyi, i złożeniem wadium dziesiątę części summy powyższych wyróżnywających, odbyta zostanie. Każdy przeto mający chęć podjęcia się entepryzy, zgłosi się do rzeczoznégó Kommissarza, od którego o dalszych warunkach zawiadomionym zostanie.

Suwałki, dnia 9 Grudnia 1833 r. Nr 8211. 1740

Referendarz St: Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Nęciński.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Niciaki Alexander Mileczyński, o pochodzenie z Rossyi i fałszowanie świadectw obwiniony, znajdując się w areście detencyjnym w mieście Sejnach do czasu wyprowadzić się mający z niego indagacyi przez Kommissarza Obwodowego, zbiegł, którego rysopis jest następujący: wzrostu małego, twarzy dużej, nieco pociągłéy, czerwonéy, nosa długiego, oczu siwych, włosów ciemno-blond, ubrany był w burkę białą zielonkawatą z taśmami, spodnie szaraczkowe, i bóty mocno podarte; Kommissya Woiewódzka przeto wzywa wszelkie Władze Administracyjno-Policyjne, aby takowego zbiega ściśle śledziły, a ujętego do Bióra Kommissarza Obwodowego dostawiły.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1833 r. Nr. 58,906 11,866.

Referendarz St: Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Nęciński.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Jan Kociszewski, mający lat 28 rodem z wsi Ciszycy, Wdztwa Sandomierskiego, wzrostu dobrego, twarzy miernéy, oczu siwych, włosów czarnych, nieco piegowaty, chroniący się przed zaciąganiem wojsk Cesarsko-Rossyjskich, w czasie transportu z Opatowa do Ostrowia zbiegł potrafił; o czém zawiadomiona Kommissya Woiewódzka odezwą Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z d 7. z m Nr 62,578. poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby pomienionego Kociszewskiego jak najściśléy śledzili, który w razie ujęcia do Bióra Kommissyi Woiewódzkiéy ma bydz dostawionym. O skutku jaki się ze śledztwa okaże, Kommissarzom Obwodowym w dniach 15. a ci następnie Kommissyi Woiewódzkiéy w dniach 10. rapporta złożyć są obowiązani.

Suwałki, dnia 5 Grudnia 1833 r. Nr. 57,595. 11,640.

Referendarz St: Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Nęciński.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby w okręgu swéy Władzy jak najściśléy śledzili Józefa Siemkiewicza, chroniącego się przed zaciąganiem od wojska Rossyjskiego, który w czasie transportu z Piotrkowa do Kalisza między stacją Szadek i Warta zbiegł, a w razie ujęcia odstąpienie tegoż pod ściśłą strażą do Kommissyi Woiewództwa

Kaliskiego. - Rysopis jego jest następujący: wzrost średni, twarz ściągła, oczy szare, nos mierny, włosy ciemne, ma lat 26

Suwałki, dnia 5. Grudnia 1833 r. Nr. 57,602. 11,646.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 27. Grudnia r. b. odbywać się będzie w Biórze tut-yższej Kommissyi Woiewódzkiej minus li ytacya na dostawę wełny polskiej zupełnie ordynaryjney, do następných fabryk więziennych, jako to:

- a. Do Sandomierza kamieni - 343. po 32 funty.
- b. Do Jagowa w Woiewództwie Lubelskiem kamieni 345. dito
- c. Do Kielec w Woiewództwie Krakowskiem kamieni 343. dito

Razem kamieni 1029.

to pod następującemi główniejszemi warunkami:

1. Li ytacya odbędzie się przez sekretne opieczętowane deklaracye, stównie do Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 14 Maja 1833 r. na sali posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiej najdalej do godziny 12. zrana, w dniu wyżey wyrażonym złożyć się powinny, gdyż późniéy złożone przyjęte niebędą.

2. Praetium fisci ustanowione jest po f. 40 za jeden kamień wełny trzydzieści dwa funty wagi nowopolskiej zawierający.

3. Każdy konkurent złożyć winien do depozytu Kassy Głównej Woiewódzkiej wadium gotowizną w ilości Złp. 4000. i kwit depozytowy do deklaracyi dołączyć, gdyż deklaracye, do których kwity z złożonych wadium dołączone niezostaną, za żadne uważane będą.

4. Dalsze warunki w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, w Wydziale Wojskowym każdego razu przejrane być mogą.

Suwałki, dnia 17. Grudnia 1833 r. Nr. 8418. 1242.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Stównie do od-zwy JW. Naczelnika Wojennego tut-yższego Woiewództwa z d. 17. Grudnia r. b. Nr. 3100. przez którą zawiadomiona została Kommissya Woiewódzka, iż wola jest J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego, żeby wszyscy ludzie do spisu wojskowego należący, zbiegli, i niestawiający przed Delegacyami Zaciągowemi, po wysłedzeniu i więciu brani byli natychmiast do woyska, bez względu na wszelkie wylaczenia, i jakieby im służyły, gdyby stawali przed Delegacyami Zaciągowemi; poleca wszystkim Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, żeby powyższą decyzją mieszkańcom w swych Gminach ogłosili, i wyjaśnili im złe skutki, na jakie wszyscy ukrywający się spisowi wystawieni będą; sami zaś Wóyci i Burmistrze całej usilności ze swéy strony dołożyć powinni, żeby wszyscy koniecznie ludzie w ich Gminach zamieszkali, a do spisu wojskowego należący, przed Delegacyami Zaciągowemi stawieni byli, najmniejsze bowiem z ich strony co do tego zaniedbanie, najsurowszą ściąganie odpowiedzialności.

Suwałki, dnia 21. Grudnia 1833. r. Nr. 61,908. 12,468.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28. Listopada r. b. Nr. 90,110 tyczący się ściągania podatków Skarbowych za pośrednictwem Sekwestratorów, wydany, w słowach:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

Do

Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego.

Podług Art. 18. Dekretu Królewskiego z d. 17. Października 1811. Sekwestratorowie mocni są odbierać do rąk własnych podatek z realności obdłużony wydobyty, a to celem niezwłocznego onego do Kassy właściwey odesłania. Ponieważ zdarzają się wypadki, że Sekwestratorowie wysłani na sekwestrację do obdłużony realności, ściągawszy podatek niewnoszągo natychmiast do kassy, a właściciele dóbr nie upominając się jednocześnie u Sekwestratorów o kwity - sznurowe kassowe exekwowani powtórnie o podatek, występują późniéy z reklamacyami; przeło Kommissya Rząd: Skarbu dla zapobieżenia wszelkim tego rodzaju nadużyciom, ponawiając kilkakrotnie już dawniéy w szczegółowych wypadkach wydane w tym przedmiocie urządzenie, poleca Kommissyi Woiewódzkiej, żeby natychmiast ogłosiła przez Dziennik Woiewódzki i Cyrkularze:

1. Iż obowiązkiem jest Sekwestratora pieniądze ze sprzedaży zajętych obiektów zebrane, wnieść do Kassy w przeciągu godzin 24 od czasu dopełnionej sprzedaży, jeśli odległość miejsca niewynosi więcéy nad ośm sześć, w przeciwnym razie na każde 6. mil jedna doba dolicza się, i o wniesieniu jednocześnie Kommissarzowi Obwodowemu rapport złożyć.

2. Kassa pieniądze takowe przyjmie nieczyniąc żadney trudności, a Kommissarz Obwodu jeśli w terminie powyższym nie miał uwiadomienia o wniesieniu do kassy pieniędzy, ma natychmiast pod własną odpowiedzialnością dla przekonania się o stanie rzeczy, postać konnego do Sekwestratora na koszt jego wytać.

3. Sekwestrator wnosząc należność w zastępstwie kontrybuenta, powinien najprzód należności osobiste, potem zaś podatki gruntowe koleją lat w myśl rozporządzenia z d. 30. Października 1828 r. Nr. 77,468. i 18 Listopada r. b. Nr. 88,036. przyczynając od najdawniejszey załegłości wymagalnéy w Kassie opłacić, kwity sznurowe z opłaty pozyskać, i takowe w przeciągu najdalej 3. dni właścicielowi na koszt jego odesłać.

4. Nietylko dozwala się kontrybuentom udania się z Sekwestratorem do Kassy celem odebrania kwitów, ale nadto wkłada się szczególny na nich obowiązek, aby niezaniedbali dopomnieć się u Sekwestratora o kwit sznurowy Kassy w przeciągu najdalej dni trzech, po upływie których, gdyby kwit kontrybuentowi doręczonym niezostał, obowiązkiem jest jego natychmiast udać się w téy mierze do właściwego Kommissarza Obwodu, który zarządzi niezwłoczne, i skuteczne w téy mierze środki; zaniedbujący dopomnienia się o właściwe kwity, lub udania się w oznaczonym czasie do Kommissarza Obwodu, sami sobie przypiszą winę dalszych skutków, jeśliby jakie z szkodą ich nastąpić mogły. O spełnieniu niniejszego zarządzenia ma być złożony rapport w ciągu tygodni trzech. w Warszawie, dnia 28. Listopada 1833. roku.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezyd: Rada Stanu (podp.) *Ostrowski.*
Naczelnik Wydziału (podpisano) *Ledoux.*
Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) *Kuleczycki.*

podając do publicznej wiadomości, wzywa wszystkich mieszkańców Woiewództwa, aże-
 by w razie gdyby ich sekwestracya dotknęła, ściśle przestrzegali punktu 4. w razie ba-
 wkiem wyniknąc mogących strat, sami sobie winę przypisać będą musieli. Wóyci Gmin-
 ni i Burmistrze po Miastach zdadzą Kommissarzowi Delegowanemu słosowne o publika-
 cji rapporta Suwałki, dnia 13. Grudnia 1833. r. Nr. 8436 5625.

Referendarz St. Prezes *Kozuchowski* Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Skarbu z dnia 11. z. m. r. b. Nr. 17¹⁸³³ podaje Kommissya Wdzka niniejszemu do powszechny wiadomości, iż w dniu 14. Stycznia 1834. odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Wdzkiej na sali jęj posiedzeń pu-
 bliczna in minus licytacja na reparacyę zabudowań magazynu solnego Olita, a mianowicie:

- a. Na pokrycie dachów gontami na obydwóch domach mieszkalnych.
- b. Na pokrycie dachu słoną i gliną na szopie solney.
- c. Na odbudowanie i zreparowanie mostku.
- d. Na reparacyę parkanów około zabudowań magazynowych, a to pod następu-
 jącemi warunkami:

1. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złtp. 1065 gr. 17. wyraźnie złotych polskich tysiąc sześćdziesiąt pięć, groszy siedemnaście, anszlgiem kosztów przez Kommissyę Rządową Skarbu zatwierdzonym objęty, i na dot w miarę podawanych offert zstępować.

2. Do reparacyi takowey obowiazany jest entrepreneur użyć majstrów doskonałych, tudzież materiałów w dobrym gatunku, tak, iżby budowla ta co do znaczniejszych szcze-
 gotów przynajmniej do lat 5. bez nowey poprawy wytrzymać mogła; w razie zaś, jeżeli by Budowniczy przy odbierze dostrzegł użycie złych materiałów lub niedokładność ro-
 boty, zbrakowane przez niego szczegóła entrepreneur swoim kosztem wyprowadzić będzie obowiazany.

3. Wypłata należności uskutecznioną będzie w dwóch ratach, to jest: pierwsza rata gdy reparacya budowli w półowie wykończoną zostanie, i to entrepreneur świadectwem Budowniczego szczegóła roboty wykonaney obeymującem udowodni, druga zaś półowa i ostatnia gdy przedmiota reparacyi wymagające zupełnie ukończonemi, i przez Budowniczego na rzecz Skarbu odebranemi zostaną.

4. Termin do zupełnego wykończenia przedmiotowey reparacyi, tak, iżby przez Budowniczego w zastępstwie odebrana być mogła, oznacza się do dnia ostatniego Czer-
 wca 1834. roku.

5. Każdy przystępujący do licytacji, złożyć winien na pewność dotrzymania po-
 daney przez siebie oferty wadium gotowizną w ilości Złt. 106. gr. 20. utrzymujący się zaś do kompletoway takowe będzie obowiazany na kaucyę do 1/4 części summy ogolney z licy-
 tacyi wynikłey, które nie wprzód entrepreneurowi zwrócone będzie, aż reparacya w zu-
 pełności ukończoną, i przez Budowniczego odebrana zostanie. Wreszcie, anszlag przy
 licytacji zgromadzonym konkurentom okazany i zapublikowany będzie; a nadto, ka-
 żdy mający chęć, może takowe przeyrzeć każdego dnia w czasie godzin Biórowych w Bió-
 rze Kommissyi Wdzkiej, w Wydziale Skarbowym. Wóyci po Gminach, Burmistrze po
 Miastach powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed
 Kommissarzem Delegowanym respective Obwodu dowodami usprawiedliwią, którzy ta-
 kowe dowody przynajmniej na dni 6. przed terminem licytacyjnym przy swych rappor-

tach do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej nadesłać są obowiazani, a to pod odpowiedzial-
 nością Postanowieniem Rady Administracyjnuy z dnia 17. Lutego 1. Marca r. b. zastrze-
 żoną, w razie uchybienia tego terminu

Suwałki, dnia 13. Grudnia 1833 r. Nr. 8187. 8639.

Referendarz St. Prezes *Kozuchowski* Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 27. Października r. b. Nr. 66,715. otrzymaną listę imienną Officyalistów przy Administracyi Rządowej Dochodów Skarbowych Tabaczych, w Woiewództwie tuteyszem od d. 1. Sierpnia r. b. w służbie utrzymanych; Kommissya Woiewódzka komunikując przy niniejszym dla wiadomości Wóytom Gminnym i Burmistrzom Miast, poleca, ażeby żadaną w razie potrzeby przez rzeczonych Officyalistów pomoc prawną, zabezpieczenie całości dochodów skarbowych na celu mającą, pod własną odpowiedzialnością natychmiast udzielali.

Suwałki, dnia 5. Grudnia 1833. r. Nr. 8236. 5157.

Referendarz St. Prezes *Kozuchowski* Sekretarz Jlny *Nęciński*.

L I S T A I M I E N N A

Officyalistów przy Administracyi Rządowej Dochodów Skarbowych Tabaczych w Woiewództwie Augustowskiem od dnia 1. Sierpnia 1833. r. w służbie czynney zostających

Rewizorowie.

1. Ludwik Lutyński, w posadzie Suwałki, Powiecie Dąbrowskim. 2. Karól Kun-
 tze, w posadzie Grzewo, Powiecie Biebrzańskim.

Podrewizorowie.

3. Karól Typiński, w posadzie Lipsk, Powiecie Dąbrowskim. 4. Adam Sobieski, w posadzie Augustów, Powiecie Dąbrowskim. 5. Jan Wądołowski, w posadzie Seyny, Po-
 wiecie Seyneńskim. 6. Felix Stupnicki, w posadzie Filipów, Powiecie Dąbrowskim. 7. Wincenty Jasiński, w posadzie Kalwarya, Powiecie Kalwaryjskim. 8. Wincenty Kudero-
 wski, w posadzie Wytkowyszki, Powiecie Kalwaryjskim. 9. Józef Karwowski, w posadzie Sapięzyski, Powiecie Maryampolskim. 10. Piotr Skierkowski, w posadzie Łomża, Powiecie Łomżyńskim. 11. Franciszek Choromański, w posadzie Szczuczyn, Powiecie Biebrzań-
 skim. 12. Xawery Ezman, w posadzie Tykocin, Powiecie Tykocińskim.

Strażnicy.

13. Paweł Troiakowski, w posadzie Suwałki, Powiecie Dąbrowskim. 14. Antoni Łazowski, w posadzie Suwałki, Powiecie Dąbrowskim. 15. Tomasz Zwierzchowski, w po-
 sadzie Lipsk, Powiecie Dąbrowskim. 16. Jan Kiemzys, w posadzie Augustów, Powiecie Dąbrowskim. 17. Antoni Kamiński, w posadzie Raczek, Powiecie Dąbrowskim. 18. Jan Lekwicz, w posadzie Łososna, Powiecie Dąbrowskim. 19. Szymon Ułasowicz, w posadzie Sztabin, Powiecie Dąbrowskim. 20. Józef Strzemiecki, w posadzie Seyny, Powiecie Sey-
 neńskim. 21. Ignacy Kaczkowski, w posadzie Sercie, Powiecie Seyneńskim. 22. Ludwik Kumpf, w posadzie Pomorze, Powiecie Seyneńskim. 23. Stanisław Domaszewski, w po-
 sadzie Filipów, Powiecie Dąbrowskim. 24. Cypryan Haykowski, w posadzie Ciechano-
 wice, Powiecie Tykocińskim. 25. Prokop Chęstowski, w posadzie Przerośl, Powiecie Dą-
 browskim. 26. Stanisław Bylewski, w posadzie Kalwarya, Powiecie Kalwaryjskim. 27. Tomasz Sankowski, w posadzie Kalwarya, Powiecie Kalwaryjskim. 28. Antoni Olszewski, w posadzie Lubów, Powiecie Kalwaryjskim. 29. Jan Grabowski, w posadzie Olita, Po-

wiecie Kalwaryjskim. 30. Józef Brzozowski, w posiadzie Wyszyniec, Powiecie Kalwaryjskim. 31. Marcin Oltarzewski, w posiadzie Wytkowyszki, Powiecie Kalwaryjskim. 32. Jan Bukowski, w posiadzie Sapieżyszki, Powiecie Maryampolskim. 33. Ludwik Hrehorowicz, w posiadzie Władysławów, Powiecie Maryampolskim. 34. Franciszek Naymowicz, w posiadzie Pręhy, Powiecie Maryampolskim. 35. Jan Jodkowski, w posiadzie Szaki, Powiecie Maryampolskim. 36. Franciszek Mowczanowski, w posiadzie Alexola, Powiecie Maryampolskim. 37. Jan Pickarski, w posiadzie Maryampol, Powiecie Maryampolskim. 38. Edward Feterowski, w posiadzie Pawilona, Powiecie Maryampolskim. 39. Wiktor Bernatowicz, w posiadzie Dłuszki, Powiecie Maryampolskim. 40. Józef Melcherski, w posiadzie Łomża, Powiecie Łomżyńskim. 41. Józef Stapowicz, w posiadzie Śniadowo, Powiecie Łomżyńskim. 42. Tadeusz Kozikowski, w posiadzie Kolno, Powiecie Łomżyńskim. 43. Kacper Szymanowski, w posiadzie Kuzie, Powiecie Łomżyńskim. 44. Leon Bardziński, w posiadzie Graiewo, Powiecie Biebrzańskim. 45. Kacjan Ciołkowski, w posiadzie Raygrad, Powiecie Biebrzańskim. 46. Jan Zaborowski, w posiadzie Stawiski, Powiecie Biebrzańskim. 47. Joachim Szlaski, w posiadzie Radziłów, Powiecie Biebrzańskim. 48. Wojciech Kulesza, w posiadzie Wizna, Powiecie Biebrzańskim. 49. Antoni Potera, w posiadzie Tykocin, Powiecie Tykocińskim. 50. Józef Wałucki, w posiadzie Wysokie Mazowieckie, Powiecie Tykocińskim. 51. Wilhelm Gillert, w posiadzie Sokoły, Powiecie Tykocińskim. 52. Adam Kownacki, w posiadzie Złotorya, Powiecie Tykocińskim. 53. Stanisław Kwiatkowski, Inspektor Ekonomiczny przy fabryce w Augustowie.

Członek Administracji Rząd: za Członka Ekonomicznego (podp.) *Duński*.
(podpisano) *Popławski*.
Za zgodność (podpisano) *Kłosański*.
Za zgodność Sekretarz Jeneralny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WÓIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Pomimo tylużnych zastrzeżeń, ażeby żadnego rodzaju podatki do rąk prywatnych, a nawet Bór Obwodowych nie były składane i opłacane, dale się przecież dostrzegło, iż w Biorach Obwodowych częstokroć ze szkodą Skarbu odbywa się odbiór podatków Skarbowych; zapobiegając szkodom, na jakieby kontrybucenci w razie wyniszczenia mogąc go ztracenia pieniędzy w Biorach Obwodowych naróżni bydź mogli, Kommissya Woiwodzka znajduje potrzebę ostrzedz kontrybucentów, aby wszelkie należności nieinaczey, jak tylko do Kass Obwodowych lub Głównej Woiwodzkiej, jak te z kolei są przeznaczone, za kwitami na drukach z kwitowania wyjąć się mającymi wnosili, w razie bowiem wyniknąć mogących strat, kontrybucenci sami sobie winę przypiszą, jeżeli do powrotnych opłat zagnalen zostaną. Wóyci Gmin i Burmistrze po Miastach urządzenie to d publiczney podadzą wiadomości, i że to dopełnili, stosownie Kommissarzowi Ulegawnemu złożą rapporta.

Suwałki, dnia 16. Grudnia 1833. r. **Nr. 871. 5599.**
Referendarz St. *Kozuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiwództwa Augustowskiego, Nr. 52.

SUWAŁKI, dnia 28. Grudnia 1833. roku.

(Dalsza kontynuacja Tary Leśney.)

Podział Płodów Leśnych.	Koszt		Cena płodów w całym Leśnictwie		UWAGI.	
	Złote	gr	Złote	gr		
Dzik { Odyniec stary od lat trzech	4		36		Cena skór i rogów stanowiona będzie przez licytacyę.	
{ Maciora stara od lat trzech	2		16			
{ Wycinek Odyniec lub Maciora od roku do lat trzech	2		12			
{ Warchlak Odyniec lub Maciora do roku	1		8			
Borsuk w ogólności stary lub młody	1		20		Bociany i wszelkie gatunki Dzieciotów, Żoń, Dzierzbów, tudzież Kowaliki, Pęczacze, Sikory, Wilgi, Zięby i Soyki towić lub strzelać zabaznią się.	
Wydra w ogólności stara lub młoda	1		30			
Bóbr dito stary lub młody	5		50			
Zając dito	—	15	3			
Drób dito	—	—	—			
Głuszcze dito	—	15	3			
Cietrzew dito	—	12	2			
Jarząbek dito	—	12	2			
Kuropatwa dito	—	12	1	15		
Słomka dito	—	8	1	15		
Bekas dubelt w ogólności	—	6	1			
Krzyk, Bekasik, Kulik, Przepiórka, Siewka i Grzywacz w ogólności	—	4	—	20		
Kurka wodna, Chruściel, Gołąb dziki, Turkawka, Batalion, Paszkot, Drozd, Kwiczot, Kos, Szpak, Jemiołucha, Orzechówka, Kraska i Czayka w ogólności	—	4	—	20		
Zuraw w ogólności	—	15	3			
Gęś dzika w ogólności	—	15	2			
Kaczka Nur Podgorzałka w ogólności	—	6	1			
Cyranka w ogólności	—	5	—	26		
Wszelkie inne rozmaitego gatunku ptastwo drobne w ogólności od tuzina czyli sztuk 12.	—	—	—	—	Jeziora, stawy, rzeki wypuszczają się w dzierżawę za kontraktami.	
<i>B. Ryby.</i>						
<i>C. Baracie.</i>						
Od jednego pnia osiadłego roju	—	—	6			
Rocznie { Pszczot starych	—	—	3			
{ „ młodych	—	—	2			
ROZDZIAŁ III. ROŚLINY LEŚNE.						
Sążeń á 108. { Kora dębowa	—	—	15			
stop { „ brzożowa	—	—	8			
{ „ świrkowa	—	—	12			
Fura pa- { Siana od włoscián Rządowych	—	—	3		Na trzcinę niema odbytu.	
rokonna { Trzcina	—	—	—			
Pasza od bydła obcych	—	—	1			
„ owiec	—	—	—	6		
Za zbieranie żywicy i soków drzewnych od 1. osoby	—	—	1			
rocznie	—	—	1			
Grzybów zbieranie od 1. osoby rocznie	—	—	2			

Podział Płodów Leśnych.	Koszt		Cena płodów w całym Leśnictwie		U W A G I.
	Złote	gr	Złote	gr	
Pasa na rok { Od sztuki bydła	—	—	—	—	Obcy obcy używać paszy, optać małą od 1 sztuki bydła po gr. 20. od konia także po gr. 20. zaś od owcy po gr. 5.
{ dito owcy	—	—	—	—	
Mchu fura parokonna	—	—	—	—	
{ dito jednokonna	—	—	—	—	
ROZDZIAŁ IV. PŁODY ZIEMNE.					
Torfu szcien	—	—	2	—	
Fura jednokonna rudy żelazny	—	—	4	—	
ROZDZIAŁ V. PERTYNENCYE LEŚNE.					
Od iednego morga roczn: Polskiego	{	Gruntu ornego	I. klasy żytnego	4	—
			II. " "	3	—
			Łąki leśny	3	—
			Nowin leśnych	2	—

LEŚNICTWO SZLANOW

Podział Płodów Leśnych.	Koszt	Cena płodów podług klas w strażach i obrębach łącznie zakawczony				U W A G I.	
		I. W strażach Jordano-wo, obręb Pogromi	II. Cota straż Danowa, obr. bregie Powicie, w str. Preny, obr. Wangi i Filksna-koenie	III W strażach Jordano-wo obr. Rutkiszk, Chlebiszk i Pogreyze	Złote		gr
		Złote	gr	Złote	gr	Złote	gr

ROZDZIAŁ I. DRZEWO.

A. Wyborowe czyli towarne:		B. Budowlowe Rękodzielne. Rzemieślnicze i Narzędziowe.		C. Sprzedaż drzewa towarne tylko za wyjątkiem w każdym zdarzeniu upoważnieniem Komisji Rządowej i Skarbu może być uskuteczniama.			
Stopa sześcienna	Iglaste wszelkie	—	10	—	9	—	7
	Dębowe	—	16	—	13	—	10
Stopa sześcienna	1. Iglaste wszelkie	—	7	—	7	—	5
	2. Dąb	—	12	—	12	—	7
	3. Buk i Grab	—	8	—	8	—	6
	4. Wiąz, Klon, Jesion	—	8	—	8	—	6
	5. Olsza i Brzoza	—	8	—	8	—	6
	6. Topola, Osika, Lipa	—	5	—	5	—	3
	7. Wierzba, Leszczyna	—	4	—	4	—	2
Kopa każdego rodzaju	1. Żerdzie	—	60	—	50	—	40
	2. Łaty	—	40	—	35	—	20
	3. Tyki chmielowe	—	10	—	8	—	6
	4. Tyki szabelbonowe	—	4	—	3	—	2
	5. Obręcze małe do beczek	—	2	—	1	—	1
	6. dito duże do kłód	—	5	—	2	—	1

Podział Płodów Leśnych.	Koszt	Cena płodów podług klas w strażach i obrębach łącznie zakawczony						U W A G I.		
		I.		II.		III.				
		Złote	gr	Złote	gr	Złote	gr			
Sztuka każdego rodzaju	{	1. Na terlice	—	—	20	—	15	Koszta wyrabiania nie wchodzi do ceny na drzewo zastawione, i oddzielnie przez kupującego zwrócone być ma, jeżeli by przez Skarb lub przez sprawującego Drząd Leśny ex propriis podjęte były.		
		2. Na dyszel	—	—	20	—	15			
		3. Para ptozów do san	—	—	2	—	1		15	
		4. Os do wozu	—	—	15	—	1		—	
		5. Rozwora	—	—	20	—	—		15	
		6. Biczysko	—	—	15	—	—		10	
Szażeń 70 stop sześciennych miąższosci	{	C. Opatowe.						Koszta wyrabiania nie wchodzi do ceny na drzewo zastawione, i oddzielnie przez kupującego zwrócone być ma, jeżeli by przez Skarb lub przez sprawującego Drząd Leśny ex propriis podjęte były.		
		a. w Klocach.								
		1. Iglaste wszelkie	—	4	15	4	—		5	15
		2. Dębowe	—	5	15	5	—		4	15
		3. Olszowe	—	5	—	4	—		15	4
		b. w Szczapach.								
		1. Iglaste wszelkie	1	15	4	—	3		—	2
		2. Dębowe i Bukowe	2	—	5	—	4		—	15
		3. Grab, Klon, Jesion	2	—	5	—	4		—	15
		4. Olsza i Brzoza	2	—	4	—	4		—	20
		5. Topola, Osika, Lipa, i Wierzba	1	15	3	—	2		—	10
		c. w Kraglakach.								
1. Iglaste wszelkie	1	15	2	—	15	—	5			
2. Dębowe i Bukowe	1	10	3	—	20	—	10			
3. Grab, Klon, Jesion	1	10	3	—	20	—	10			
4. Olsza i Brzoza	1	10	3	—	2	—	20			
5. Topola, Osika, Lipa, i Wierzba	1	—	2	—	10	—	20			
d. Gałęziowe.										
Fura parokonna każdego gatunku	—	—	23	—	15	—	10			
" jednokonna	—	—	15	—	10	—	7			
e. Karpowe.										
Fura parokonna każdego gatunku	—	—	23	—	15	—	10			
" jednokonna	—	—	15	—	10	—	7			
f. Chrustowe.										
Fura parokonna każdego gatunku	—	—	23	—	15	—	10			
" jednokonna	—	—	15	—	10	—	7			
a. Włoszanie Rządowi.										
Za furę parokonną	—	—	10	—	10	—	10			
" jednokonną	—	—	6	—	6	—	6			
Bez sprzężaiu	—	—	1	—	15	—	15			
b. Włoszanie obcy.										
Za furę parokonną	—	—	—	—	—	—	—			
" jednokonną	—	—	—	—	—	—	—			
Bez sprzężaiu	—	—	—	—	—	—	—			
Fura parokonna k rpiny do smoły	—	—	2	—	2	—	2			
" jednokonna dito	—	—	1	—	10	—	10			
ROZDZIAŁ II ZAWIERZETA LEŚNE.										
Łoi	{	Rogacz Samiec stary od lat dwóch	—	—	—	—	Nieznayduią się.			
		Samica stara od lat dwóch	—	—	—					
		Samiec lub Samica do lat dwóch	—	—	—					
Bara	{	Rogacz Samiec stary od lat dwóch	4	—	24	—	Cena zwierząt towarowych ustanowiona jednostaynie bez względu na klasy, stary i obcy.			
		Koza stara od lat dwóch	5	—	20	—				
		Rogacz lub Koza do lat dwóch	2	—	16	—				

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Powodowana odczwą Kommissyi Woiewództwa Płockiego z d. 11. Września r. b. Nr. 1144 wzywa Wójtów Gmin i Burmistrzów Miast, aby debentów różnych należności do Kontrolli Skarbowey Woiewództwa Płockiego, których wykaz poniżey się zamieszcza, w obrębie ich administracyi powierzonym, iak najściślej śledzili, i od wysledzonych kwoty wymienione ściągawszy, gdzie należy odesłali; o skutku zaś dopełnionego śledztwa właściwych Kommissarzy Obwodowych zawiadomili.

Suwatki, dnia 4. Grudnia 1833. r. Nr. 57,796. 36,136.

Referendarz St: Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Nęciński.*

Wykaz debentów należności do Kontrolli Skarbowey Woiewództwa Płockiego, a z pobytu niewiadomych

9 Sokołowska Agnieszka, zamieszkiwała Wierzbowice i Płock, za koszta Ali. zt. 7. gr. 15 przypada wnieść do Kassy Obw. Płockiego. 10 Dobrowolski Jakób, zam. w Zakroczyminiu, za kontraw. zt 6 gr. 10 ma być wniesiona do Kontr. Skar. 13 Kunkie Abram, zamieszkały w Nowém mieście, za wpis zt 3 wnieść do Kontr. Skarb. 14 Lisowski Józef d. z. Czuray za wpis zt 46 gr. 20 wn do Kontr. Skarbowey. 15 Zakrzewska Karolina, zam. Pułtusk, nal. zt 16 gr 20 wn. do Kontr. Skar. Taż sama, z. Pułtusk nal. zt. 6 wn. do Kassy Obwodowey Pułtusk. 16 Pomaska Agnieszka, z Zalecie Pomaskie, za wpis zt. 16 gr. 20 wn. do Kontr. Skarbowey. 17 Kramer Gottlieb, z Lipno, zt 59 wn. do téżże Kontrolli. 18 Burezyńska Józefa, z. Tyski, nal. zt. 1 wn. do t. K. 19 Makon Antoni, z Zawadki, nal. zt. 8 wn. do t. K. 20 Niemoiewski Józef Kalasanty, z Ratowo, nal. kara zt 15 do Kassy Obw. Mława. 21 Skowyrski Antoni, z. Ratowo, kara zt. 15 do Kassy Obw. Mława. 22 Gosicki Franciszek, z. Nowogródko, nal. kara zt 15 wn. do Kassy Obw. Lipno. 23 Gościcka Rozalia, zam. Nowogródko, nal. kara zt. 15 wn. do t Kassy. 24 Wituski Antoni, z Lisiec, nal. koszta zt. 8 wn. do Kassy Obw. Mławsk. 26 Turalski Piotr, zam. Sierpc, nale. kara zt. 10 wn. do t. Kassy. 27 Dwornicki Franciszek, zam. Skurzaniec, nal. wpis zt. 53 wnieść do Kontr. Skar. 28 Twarowski Kazimierz, zam. Gotyszew, nal. zt. 23 gr. 25 do Kontr. Twarowski Kazimierz, zam. Gotyszew, nal. zt. 105 wn. do K. Skarbo. 29 Woyciechowski Michał, zam Szopsk, nal. zt. 24 wn. do K. Skar. 30 Stomczewski Stanisław, zam. Serock, nal. zt. 3 gr. 5 wn. do K. Skar. 31 Rogoziński Mikołaj, zam. Bielsk, nal. kara zt. 9. wn. do Kassy Obw. Płockiego. 32 Jakubowski Jan, zam. Kozłów, za wpis zt. 17 wn. do Kontr. Skar. 33 Maiewscy Antoni i Franciszka, zam. Mława, za kontrw. zt. 13 wn. do K. S. 34 Witkowski Piotr, zam. Nosarzewo, za kontraw. zt. 7 gr. 15 wn. do K. S. 35 Biegayto Bazyli, zam. Wierzbowice, za karę zt. 15 wn. do Kassy Obw. Płock. 36 Brozdowicz Michał, zam. Borzymin, za wpis, i 37 Lewandowski Jan, zam. Borzymin, za wpis zt 32 wn. do K. Skar. 39 Dombrowski Franciszek, zam. Ujazdów, za karę zt. 20 wn. do Kassy Obwodu Przasnyskiego. 40 Kwiatkowski Bartłomiej, 41 Koskowski Karól, i 42 Piótrowski Jan, zam. Osiek Włostybory, za wpis zt. 15 wn. do Kon. Skar. 43 Matulewicz Kazimierz, zam. Sulennice, za wpis zt. 6 gr. 20 wn. do K. Skar. 44 Rakowski Tomasz, zam. Wkradza, za karę zt. 15 wn. do Kassy Obwodu Przasnyskiego. Tenże powtórnie ma wn. zt. 16. 45 Knaster Mosiek, zam. Wyszogrod, za wpis zt 2 gr. 15 wn. do Kontr. Skarb. 46 Lewicka Maryanna, zam. Wyszogrod, za wpis zt 2 gr. 25. 46 Lewicka Maryanna, zam. Wyszogrod, za wpis zt 2 gr. 25. 47 Galeniewski Andrzej, zam. Wyszogrod, za wpis zt. 2 gr. 25. 49 Durman Stanisław, zam. Makówko, za wpis zt. 10. 50 Zduńowski Tomasz, zam. Lacty, za wpis zt. 10 gr. 20 wnieść do Kontr. Skarb. 51 Schollert et Tanbert, zam. Krzyża-

nów, za karę zt. 16 wn. do Kassy Obw. Lipnowskiego. 52 Szczepański Leon, zam. Kolonia Biele, za wpis zt. 5 do Kassy Obw. Płock. 53 Sappera Maiar, zam. Sierpc, za koszta zt. 12 wn do Kassy Obw. Mława. 54 Kłobuchowska Helena, zam. Moszczonoe, za prenotow zt. 91. 55 Falatynowski Franciszek, zam. Lasoty, za wpis zt. 24. 56 Pałak Abraham Furtan, zam. Zuromin, za wpis zt 67 wn. do Kontr. Skar. 57 Mamiński Stanisław, zam. Serock, za koszta zt. 2 wn. do Kassy Obw. Pułtusk. 58 Kiciński Marcin, zam. Begno, za koszta zt. 22 gr. 15 wn. do kassy Obwod. Mława. 59 Kaliński Adam, zam. Kullary, za wpis zt. 16. 60 Kalińscy Teodor i Maryanna, zamiesz. Orazymowo, za koszta zt 40. 61 Dembowski Antoni, zam. Przasnysz, za koszta zt 40. 62 Mysłkowska Agnieszka, zam. Szreńsk, za wpis zt 1. 63 Falizak Jciek, zam. Korszenie, za wpis zt 4. 64 Lisowski Paweł, zam. Romanów, za kontrw. zt. 18. wn. do Kontrolli Skarbowey. 65 Reychel Franciszek, zam. Gościec, za karę zt. 2. wn. do Kassy Obw. Płock. 66 Nawroński Ludwik, zam. Kościelnin, za wpis zt 6 wn. do Kontr. Skar. w Płocku, dnia 11. Września 1833. r. Za Radzę Stanu Prezesa *Radzicki.* Sekretarz Jlny *Kozłowski.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadania interessowaną publiczność, że z mocą Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu daty 19. Września r. b. Nr. 51724 odbędzie się w dniu 9. Stycznia r. p. w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej in minus licytacya na wystawienie budowli dla Straży Kozackiej nad granicą Pruską, w Ekonomii Rządowey Kidule konsystuiący, stosownie do anszłgów i rysów przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu potwierdzonych, i pod warunkami ogólnemi entrepryzy wystawienia budowli Rządowych, a mianowicie:

- a. Na wystawienie domku na kwaterę dla Officera przy czatni kozackiej we wsi Przewoźnikach, poczynając in minus od summy exclusive wartości drzewa bezpłatnie z lasów Rządowych wydać się mającego. Złtp. 1420. gr. 17.
- b. Na wystawienie dodatkowey stajni na 9. koni przy mieście Sudargach, inclusive wartości drzewa, oraz pomocy ręczney i sprzężayney, in minus od summy Złtp. 982. gr. 5.
- c. Na wystawienie takiężże dodatkowey stajni we wsi Ponowie, też inclusive wartości drzewa, oraz pomocy ręczney i sprzężayney, in minus od summy Złtp. 982. gr. 5.
- d. Na wystawienie dodatkowey stajni na sz-śc koni we wsi Kurzyszkach, inclusive wartości drzewa, oraz pomocy ręczney i sprzężayney, in minus od summy Złtp. 705. gr. 18.
- e. Na wystawienie takięż samey dodatkowey stajni we wsi Trakinie, inclusive wartości drzewa, pomocy ręczney i sprzężayney, in minus od summy Złtp. 705. gr. 18.
- f. Na wystawienie takiężże dodatkowey stajni we wsi Kirkiły, inclusive wartości drzewa, pomocy ręczney i sprzężayney, in minus od summy Złtp. 705. gr. 18.
- g. Na wystawienie dodatkowey stajni na 15. koni we wsi Słowi-ki, inclusive wartości drzewa, oraz pomocy ręczney i sprzężayney, in minus od summy Złtp. 1529. gr. 5.

Czyli razem od summy Złtp. 7030. gr. 26.

Każdy więc chęć mający podjąć się téj entrepryzy, w terminie i miejscu wyżej wyrażoném zaopatruwszy się w wadium jednéj czwartéj części summy pro basis do licytacji wziętęj, wyrównyujące, stawić się zechce. Kosztorysy wystawić się mających budowli dla straży kozackiéj, oraz ogólne warunki do kontraktu entrepryzy o téż budowle zawrzeć się mającego, konkurenci nie tylko przy licytacji, ale i przed licytacją każdego czasu w Biórze Komisyyi Wdżkiéj, a mianowicie w Sekcyi Ekonomicznęj przeyrzeć mogą.

Suwałki, dnia 2. Grudnia 1833. r. Nr. 58,054. 36,203.
Referendarz St. Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy wyznaczony na dzień 26. Listopada r. b. do odbycia w Biórze Komisyyi Woiewódzkiéj termin licycyjny na sprzedaż pszenicy korey Warszawskich 498 garcy 20. w dobrach zasekwestrowanych Balwierzyski, na rzecz Skarbu ziętęj, i w Poniemoniu Frenzela w spichrzu nad spławną rzeką Niemcin ulokowanęj, spełzła bezskutecznie; zatem Komisyya Wdżka po raz drugi podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 9. Stycznia r. p. w Biórze Komisyyi Wdżtwa Augustowskiego powtórnie pluslicytacja na sprzedaż powyższéj ilości pszenicy odbywać się będzie, a to bądź poszczegółowo partjami licząc na partję po korey 50. bądź téż razem całą ilość korey w miarę korzystniejszego dla Skarbu żądania, zgromadzonych konkurentów. Cena koreca t. téj pszenicy od której pluslicytacja rozpocznie się, stósownie do ceny tego rodzaju zboża z upłynionego miesiąca ze wszystkich miast Obwodu Maryampolskiego ustanowiona, wynosi Złp. 17. gr. 14. Utrzymujący się przy licytacji, za opłaceniem zaraz całkowitéj postąponéj na licytacji należności, pszenicę takową w ilości zakupionęj bez żadnego zawodu wydaną sobie mieć będzie.

Probka pszenicy na licytacją wystawionęj, a w Poniemoniu pomieszczonęj, każdemu konkurentowi przy rozpoczęciu licytacji w Biórze Komisyyi Woiewódzkiéj okazaną będzie.

Każdy przystępujący do licytacji, powinien złożyć wadium w 4. części ogólnéj wartości licytowanęj pszenicy wyrównyujące, które po zatwierdzeniu kontraktu w miarę postąponéj summy zaraz skompletować winien. Mający zatem chęć do nabycia rzeczonéj pszenicy, zaopatruwszy się w gotowiznę kurs w kraju mającą, w powyższym terminie w Biórze Komisyyi Woiewódzkiéj stawić się zechce, gdzie bliżéj o szczegółach téj licytacji zostanie poinformowany.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1833 r. Nr. 51,456. 32,105.
Referendarz St. Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Nęciński*.

URZĄD MUNICYPALNY MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY.

Na mocy urzędzenia Komisyyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświeceni Publicznego z d. 9. b. m. Nr. 17,544 podaje do powszechnéj wiadomości, iż w Biórze Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy w Wydziale Administracyjnym na dniu 9. Grudnia r. b. odbędzie się licytacja in minus przez deklaracje opieczetowane na dostawę furazów i paszy dla stad Rządowych koni w Janowie umieszczonych, w ilości następującej: owsa korey 3950. siana centnarów 3500. słomy jaréy centnarów 1200. słomy żytnéj prostéj centnarów 1200. a to wszystkich ogółem lub pojedynco jednego z tych Artykułów według chęci zalicytowania przez konkurentów.

Odstawa artykułów tych skutecznic się ma partjami w gatunkach zdrowych i czystych. Ceny, od których licytacja in minus ma być dopełnioną, ustanowione zostały:

za owsa korec po złt. 7. gr. 15. wyraźnie złotych siedm, groszy piętnaście, centnar siana złt. 3. gr. 15. wyraźnie złotych trzy, groszy piętnaście, centnar słomy po złt 1. gr. 15. wyraźnie złoty jeden. groszy piętnaście, centnar słomy żytnéj po gr. 25. wyraźnie po groszy dwadzieścia pięć.

Deklaracje opieczetowane podług niżej zamieszczonego wzoru przyjmowane będą w Biórze Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy najpóźniéj w dniu licytacji do godziny 1. z południa, późniéj złożone deklaracje, lub napisane w formie niezgodnéj z postanowieniem Rady Admini: Królestwa z d. 1/8 Maja r. b. za nieważne uznane będą. Do każdéj deklaracji dołączone być winno zaświadczenie na złożone wadium w którémkolwiek bądź Kassie Rządowéj lub Banku, które ma być w gotowiznie lub w listach zastawnych, wyrównyujące jednéj piątéj części summy, iaka z obliczenia podług cen zadeklarowanych za całą dostawę przypadnie. Szczegółowe warunki złożone są do przeyrzenia w Biórze Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy w każdym czasie iako miejscu dolicytacji przeznaczoném.

w Warszawie, dnia 22. Listopada 1833. roku.
Referendarz Stanu, Prezydent (podpisano) *Łaszczyński*.
Sekretarz Jeneralny (podpisano) *Jahotkowski*.
Za zgodność Sekretarz Jeneralny *Nęciński*.

Wzór do deklaracji opieczetowanęj.

W skutek ogłoszenia Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22. Listopada r. b. podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dostawić do stacyi główne w Janowie, w Woiewództwie Podlaskim owsa korey 3950. siana centnarów 3500. słomy jaréy centnarów 1200 i słomy żytnéj prostéj centnarów 1200. a to wszystkie te produkta lub niektóre z nich, albo wreszcie pojedynco w miarę życzenia deklarującego po cenach w cenie za owsa korey złt. (wyraźnie) za centnar siana złt. (wyraźnie) za słomy jaréy centnar złt. (wyraźnie) za słomy żytnéj prostéj groszy (wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licycyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niéj wadium złt N. wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę, lub o którego odstanie na pocztę do N. na mój koszt w razie nieutrzymania się upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest N. wypisać miejsce, pisałem w N. dnia N. i t. d. podpisać imię i nazwisko.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Stósownie do artykułu 682. procedury sądowéj, podaje do publiczney wiadomości iż na żądanie Rózy z Zaniewskich, Jana Terpilowskiego Marszałka żony, czyli nawzajem małżonków Terpilowskich, Heleny z Zaniewskich Glasserowéj wdowy, i Kazimiry Zaniewskiéj, pełnoletniéj panny, wszystkich iako successorów po Antonim Zaniewskim, utrzymujących się z majątku nieruchomego, w dobrach Sterpcyki, Powiecie Sokolskim, Obwodzie Białostockim, Cesarstwie Rossyjskim zamieszkałych, prawne zaś zamieszkanie u Antoniego Dobrowolskiego, Patrona Trybunału, w mieście Woiewódzkiem Suwałkach, przy ulicy Nowy-świat pod Nr. 383. obrane mających, w drodze przymuszonego wywłaszczenia przeciwko Janowi Sokołowskiemu, Prezydentowi Sądu Ziemięckiego, właścicielowi dóbr Czechowszczyzny, Mańkowce i dalszych, w Czechowszczyźnie, czyli Czechowiznie, Powiecie i Gubernii Grodzieńskiéj, Cesarstwie Rossyjskim zamieszkałemu, aktem exekucyjnym Augusta Tomaszewskiego, Komornika Trybunału tutej-

szego, d. 11. Listopada 1833. roku, zajęte zostały końcem publiczny sprzedaży, dobra ziemskie

MAŃKOWCE

w Gminie Jatwieskiej, Powiecie Dąbrowskim, Województwie Augustowskiem położone, należące do własności rzczonego Jana Sokołowskiego, w których znajdują się następujące

1. Zbudowania włościańskie: chałup włościańskich 12. z dalszemi należącemi do nich budowlami, podług opisu i wyjaśnienia w akcie zajęcia — karczma drewniana, w których są mieszkańcy: Michał Mikielik, Jan Rakić, Jerzy Korczewski, Ignacy Morgis, Michał Morgis, Jakób Karczewski, Marcin Lesiewski, Michał Czurak, Piotr Rakić, Piotr Oberaytys, Piotr Baliński, Michał Rakić, i Antoni Kasinowicz karczmarz.
2. Łąki, bagna, ogrody warzywne, i dwa jeziora, są równie w protokole zajęcia bliżej opisane.
3. Rozległość Mańkowców mniej więcej zawiera włók litewskich 20. Ani zabudowania, ani grunta folwarczne nateraz nieznajdują się. Pola są obrabiane przez gospodarzy.

Akt zajęcia doręczony został:

1. JW. Józefowi Gosiewskiemu, Wójtowi Gminy Jatwiezia, d. 22. Listopada 1833.
2. W. Michałowi Sakowskiemu, Kommissarzowi Obwodu Augustowskiego — i
3. W. Danielowi Grzędzińskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Dąbrowskiego, d. 27. Listopada t. r.

Początek ten akt zajęcia, stosownie do Art. 677. i 680. P. S. weiągnięty został do właściwej księgi wieczystej w Kancellaryi Ziemiańskiej dnia 13. Grudnia 1833. r. a do księgi w Kancellaryi Trybunału na ten cel utrzymywanej, dnia 19. Grudnia r. b.

Termin do pierwszój publikacji zbioru objaśnień i warunków, przemasza się na audyencyi Trybunału Województwa Augustowskiego, Wydziału II. dnia 13. Lutego 1834. r. druga zaś i trzecia publikacja nastąpi co dwa tygodnie kolejno po sobie idące.

Takową sprzedaż popiera Antoni Dobrowolski, Patron Trybunału.

Suwalki, dnia 21. Grudnia 1833. roku.

(podpisano) Dutkiewicz, Pisarz.

Exemplarz tego obwieszczenia w dniu dzisiejszym na tablicy w sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Augustowskiego Wydziału II. wywieszonym został, co zaświadczam. Suwalki, dnia 21. Grudnia 1833. roku.

(podpisano) Dutkiewicz, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Podaje do powszechnój wiadomości, iż po Pawle Kosmowskiu kucharzu, pozostał się spadek z gotowizny złtp. 172. wyraźnie złotych sto siedmiesiąt dwa w Banku Polskim złożony, do którego objęcia gdy się nikt dotąd nie zgłosił; przeto z tego powodu wzywam tak successorów niewiadomych rzczonego Pawła Kosmowskiego, iako też wszystkich innych chcących rościć pretensje do tego spadku, ażeby się z prawami swoimi w przeciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego obwieszczenia do Trybunału Cywilnego Województwa Augustowskiego zgłaszali, w przeciwnym bowiem razie, oraz stosownie do Art. 770. K. Cywilnego, Skarb publiczny wniesie żądanie o wprowadzenie siebie w posiadanie tegoż spadku. Łomża, dnia 24. Listopada 1833. r.

Tomicki, obrońca Skarbu.

Skorowidz przedmiotów, z powodu natłoku innych przedmiotów, przy Numerze 3. Dziennika przesłany zostanie.

SKOROWIDZ

umieszczonych przedmiotów w Dzienniku Urzędowym Województwa Augustowskiego, w Kwartale IV. to jest: od d. 1. Października do ostatniego Grudnia 1833.

Nr. Dzi.	Stron.	T	R	E	S	Ć.
A WYDZIAŁ SŁUŻBY OGOLNEY.						
46	915	Ogłasza	termin	do	licytacyi	na dostawę materiałów pismiennych.
49	979	Ogłasza	licytacyę	na	dostawę	drzewa opałowego.
52	1043	Ogł.	nowy	termin	do	licytacyi na dostawę materiałów pismiennych.
B WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY						
42	829	Uwładamia	o	uwolnieniu	od	opłaty szkolney dzieci ubogich Urzędników.
43	847	Ogł.	wypis	z	Instrukcyi	do examinowania osób starających się o posady w architekturze, miernictwie, etc.
44	867	Ogł.	obwieszczenie	Dyrekcyi	Tow:	Ogniw: wystawiające obraz tegoż Towarzystwa.
—	870	Ogł.	entrepryzę	na	dostawę	przedmiotów dla Szkoły Scywieńskiej.
46	927	Ogł.	Reskrypt	Naywyższey	Jzby	Obrachunkowey, tyczący się porządnego oprawiania rachunków i dowodów.
47	937	Ogł.	Reskrypt	Kommissyi	Rz:	S. W. D. i O. P. ochraniający pogorzalców od strat z utraty bonifikacyi.
48	961	Ogł.	Reskrypt	tęży	Kommissyi	Rządowey, względem ostrożności przy taxowaniu zabudowań.
—	962	Kommissya	Wdztwa	Płockiego	ogłasza	licytacyę na dostawę druków.
49	980	Uwładamia	o	założyć	się	mającym przez P. Vigevano Instytucie Naukowym.
50	995	Postanowienie	Rady	Administracyjney,	zaprowadzające	Towarzystwo Kraiowe do ubezpieczenia ruchomości od ognia.
—	997	Ogł.	licytacyę	na	dostawę	materiałów do traktów bitych w tenczym Wdztwie.
51	1020	Ogłasza	porządek	podawania	prośb	przez pogorzalców.
—	1021	Ogł.	zmianę	terminu	do	licytacyi na dostawę materiałów do konserwacyi drogi bitey.
—	1022	Uwładamia	o	założony	fabryce	wyrobow wełnianych w mieście Sandomierzu.
52	1045	Ogł.	licytacyę	na	entrepryzę	wystawienia nowego kościoła we wsi Słowikach.
C. WYDZIAŁ WOYSKOWY						
40	809	Ogłasza	śledztwo	skradzionych	rzeczy	Kapitanowi Ożarowskiemu.
—	810	—	—	—	—	Jana Karczewskiego i Kacpra Ignaczaka.
—	—	—	—	—	—	Beniamina Orzechowskiego.
41	817	—	—	—	—	osób pod Sąd Naywyższy Kryminalny oddanych.
—	822	—	—	—	—	skradzionego konia i sprawy kradzieży.
—	823	—	—	—	—	sprawy kradzieży puszek srebrney z kościoła w Radzikowie.
—	—	—	—	—	—	Stanisława Grabowskiego, poddanego Pruskiego.
—	824	—	—	—	—	skradzionych książeczek legitymacyjnych.
—	—	—	—	—	—	Antoniego Grochowskiego.
—	825	—	—	—	—	Matusza Wronskiego.
—	—	—	—	—	—	skradzionych rzeczy z kościoła w Kaliszu.
—	—	—	—	—	—	zbiegłych trzech arcaztantów z więzienia Łomżyńskiego.
—	826	—	—	—	—	zbiegłych Stanisława Toszczyka i Jakóba Łysiak.
—	—	—	—	—	—	Uwładamia o wakującej posadzie Chirurga w mieście Chorzelskich.
—	—	—	—	—	—	Ogłasza śledztwo zbiegłego Józefa Swirk.
42	829	Uwładamia	o	odebranych	dwoch	koniach.

N. D.	Nr.	T R E Ś Ć.
42	829	Poleca zwracanie uwagi na osoby posiadające świadectwa z podpisem Wójta Buczyńskiego.
—	—	Ogłasza listę osób przed Sąd Najwyższy Kryminalny powołanych.
—	835	Ogłasza śledztwo osób zbiegłych z Województwa Sandomierskiego.
43	852	dito Napoleona Jezierskiego.
—	—	dito Józefa Pietraszak, byłego żołnierza.
—	—	dito Kazimierza Korwiak.
—	455	dito Michała Ruszki.
—	—	dito zbiegłego Franciszka Głomskiego.
44	871	Poleca niewpuszczanie do kraju Justyanina Horodeckiego.
—	—	Ogłasza śledztwo skradziony pieczęci Wójtowi Gminy Otocznia.
—	—	dito skradzionych efektów, jako też sprawców kradzieży.
—	872	dito zbiegłego Jana Bereznika.
—	—	Ogłasza licytację na dostawę krup i mąki do magazynów wojskowych.
—	873	Ogł. śledztwo zbiegłego niejakiego Głowaczewskiego.
—	—	Ogł. licytację na entrepryzę reparacji domów fabrycznych w Łomży.
—	—	Poleca niewpuszczanie do kraju Kazimierza Jasińskiego.
—	874	Ogłasza śledztwo skradzionych przedmiotów z kościoła we wsi Czarny.
—	—	dito skradziony pieczęci Wójtowi Gminy Jastrzębie Pluty.
—	891	dito zbiegłego Marcina Jaceń.
46	917	Uwładamnia o wakujące posadzie Chirurga Powiatu Kraśnickiego.
—	918	Ogłasza śledztwo zbiegłego Romualda Narbuta.
—	—	Poleca niewpuszczanie do kraju Wilhelma Fryszler.
—	—	Ogł. śledztwo skradzionych przedmiotów z kościoła XX. Bernardynów w Widawie.
—	919	dito zbiegłego Mateusza Burzyńskiego.
—	—	dito zbiegłych trzech areztantów z więzienia Łomżyńskiego.
—	—	dito trzech skradzionych koni Porucznikowi Mastakowi.
—	920	Ostrzega o fałszywych monetach Rossyjskich.
—	—	Poleca niewpuszczanie wystanych za granicę dwóch Węgrzynów.
—	—	Ogłasza rysopis Porucznika Marchockiego.
—	921	Ogłasza śledztwo Szymona Zdanowskiego.
—	—	dito skradzionych rzeczy z kościoła OO. Kapucynów w Łomży.
—	—	dito zbiegłego Walentego Grabowskiego.
—	—	Uwładamnia, że Teodor Husarzewski otrzymał pozwolenie na pobyt w Królu: Poleca
—	922	Ogł. śledztwo zbiegłych przed zacięciem Józefa Gębura i Antoniego Wnuk.
—	—	dito zbiegłego Ignacego Stomińskiego.
—	—	dito dito Abraama Smołowicza.
—	—	dito dito Mikołaja Czeberak.
—	923	Kommissya R. S. W. D. i O. P. ogłasza Instrukcję względem kwalifikacji młodzieży na uczniów aptekarskich.
—	928	Kommissya W. Podlaskiego ogł. śledz. zaginiony pieczęci Wójtowi Gm. Kownatki.
47	943	Uwładamnia o skutecznie się mającym spisie wojskowym.
48	959	Reskrypt JO. Xięcia Namiestnika, względem przyjmowania do Kadetkich Korpusów dzieci Szlachty Królestwa Polskiego.
—	967	Ogłasza śledztwo skradzionych przedmiotów z kościoła parafialnego w Pańsku.
—	—	dito zbiegłego Jakoba Zelanisa.

N. D.	Nr.	T R E Ś Ć.
48	968	Ogłasza śledztwo skradzionych rzeczy z kościoła Kollegialnego w Łasku.
—	—	dito terazniejszego pobytu Krystyana Berman krawca.
49	981	dito Józefa Grabowskiego, Antoniego Eufenskiego, i Józefa Drob- czakowskiego.
—	—	Wzywa PP. Doktorów Medycyny, Lekarzy, Chirurgów, Aptekarzy i Akuszerki, do składania dowodów swęj kwalifikacyi.
—	982	Ogłasza śledztwo skradzionych rzeczy z kościoła Bernardynów w Widawie.
—	—	dito zbiegłego Felixa Peter.
—	—	Uwładamnia o składać się powinnych wiadomościach przez jeńców Polskich z nie- woli powracających.
—	987	Ogł. śledztwo skradzionych rzeczy z kościoła parafialnego w Wydrzynie.
50	1000	Ogł. licytację na dostawę drzewa opałowego, świec i stomy dla wojsk Rossyjskich.
—	1001	Ogłasza śledztwo skradziony pieczęci Wójtowi Gminy Bukowa.
—	—	dito osób ukrywających się przed spisem wojskowym.
51	1022	Ogłasza Reskrypt JW. Generała Rautenstrauch, objaśniający niektóre wyłączenia od zacięgu.
—	1023	Ogł. termin do licytacyi na dostawę drzewa, świec i stomy dla wojsk Rossyjskich.
—	1024	Ogł. przepisy co do sposobu podawania prośb do Władz Kraiowych.
—	1025	Kommissya Wdztwa Krakowskiego ogłasza wakujące posady Chyrurgów.
—	1035	Ogłasza śledztwo niestawiających spisowych.
52	1045	dito Alexandra Mileczyńskiego.
—	—	dito Jana Kociszewskiego.
—	—	dito Józefa Siemkiewicza.
—	1046	Ogł. licytację na dostawę wełny polskiej do fabryk więziennych.
—	—	Ogł. decyzję względem niestawiających spi-owych.
D. WYDZIAŁ SKARBOWY.		
40	810	Ogłasza śledztwo majątku Antoniego Trebert.
—	811	Wzywa o objaśnienie denuncyacyi przeciwko Panu Gawrońskiemu zanieśiony.
—	—	Ogł. termin do licytacyi na wydzierżawienie folwarku Szkocyi.
—	812	Ogł. powtórna licytację na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych.
41	826	Ogł. obwieszczenie Kommissyi Wdztwa Płockiego względem wydzierżawienia do- chodów konsumcyjnych w tamczém Województwie.
42	836	Poleca śpieszne decydowanie spraw defraudacyjnych z epoki rewolucyjnej.
—	—	Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
—	837	Podaje do wiadomości Reskrypt Kom: R. Skar: względem poboru opłaty od dziegciu.
—	—	Ogł. termin do licytacyi na reparację zabudowań magazynu solnego Kidule.
—	838	Ogł. termin do licytacyi na wydzierża: dochodów konsumcyjnych z miasta Sudarg.
43	853	Podaje do wiadomości Postanowienie Rady Administracyjnej, pozwalające, aby wino Krymskie bez opłaty cła wpuszczaném było do kraju tutejszego.
—	—	Uwładamnia o potrzebie wykupywania przez Staroza: konsensów administracyjnych.
—	—	Uwładamnia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	854	Wzywa obywateli, aby z zalegającego do roku 1821. długu skarbowego uiszczali się.
—	—	Uwładamnia o przejęty soli defraudowanej.
—	860	Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
—	861	Kommissya Wdztwa Sandomierskiego ogłasza termin do licytacyi na wydzierża- wienie dochodów kosczernych.

Nr. stroni:	Nr. Dz.	T R E Ś Ć.
44	874	Ogłasza śledztwo majątku Tadeusza i Michała Horainów.
	875	Ogłasza listę osób w rewolucyi udział mających, których majątki sekwestrowi Rządowemu ulęgaia.
	880	Ogł. termin do licytacji na sprzedaż pszenicy korcy Warszaw: 498. garcy 20.
		Ogłasza śledztwo majątku do Felixa Wałewskiego należąc-go.
		dito dito Macieja v. Mateusza Łossowskiego.
45	895	Ogłasza listę osób w rewolucyi udział mających, których majątki sekwestrowi Rządowemu ulęgaia.
	910	Ogł. śledz. Jana Cechowicza i Maksymiliana Wiczerskiego, o defraudacyą obwinioz.
	911	Ogł. licytację na reparacyę domu mieszkalnego w magazynie solnym Wysztyńcie.
		Ogł. termin do licytacji na wydzierżawienie niektórych realności.
	912	Ogł. śledztwo Jozefa Zubek, o defraudacyą obwinion-go.
46	924	Reskrypt JW. Dyrektora Głó: obowiązuący do koniecznego noszenia mundurów.
	926	Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Augustowskim.
		dito dito dito dito Kalwaryjskim.
	927	Ogłasza śledztwo majątku Jana Brawackiego.
	928	dito dito Jana Odrowąza.
47	910	Ogłasza listę osób pod Sąd Nawwyższy Kryminalny oddanych.
	941	Uwładamia o zawieszeniu wolności handlowej dla miasta Podgorza i jego Obwoda.
	942	Ogłasza obwieszczenie Kommissyi Wdztwa Płockiego, względem wydzierżawie- nia dochodów koszernych.
	952	Ogł. termin do licytacji na wystawienie baryerów i słupa przy Komorze Mereca.
	955	Ogł. śledztwo osoby i majątku Franciszka Zandrowicza.
48	965	Ogł. wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z miasta Łoździej.
	964	Ogł. listę osób, których majątki na Skarb zajęte bydź maia.
	966	Ogłasza ledztwo osoby i majątku Jana Jaszczolta.
		dito majątku Juliana Niemcewicza.
		Ogł. wykaz osób, dla których obligacye na pretensye do Rządu wystawione zostały.
	971	Ogł. licytację na wydzierżawienie realności w Obw: Augustowskim położonych.
49	985	Ogłasza Reskrypt Kommissyi Rząd: P. i Skarbu względem śledzenia majątków osób za granicę wyszłych.
	984	Ogłasza listę osób, których majątki na Skarb zabrane bydź maia.
	985	Ogłasza powtórny termin do licytacji ua reparacyę domu mieszkalnego w maga- zynie solnym Wysztyńcie.
	988	Ogł. termin do licytacji na wydzier: dochodów konsumcyj: z miasta Wysztyńca.
	989	Ogł. sprzedaż towarów defraudowanych na Komorze Konsumowey.
50	1001	Ogł. powtórny termin do licytacji na reparacyę budowli magazynu solnego Kidula.
	1002	Uwładamia o przyznanych należytościach przedrewolucyjnych.
	1003	Ogłasza taxę płodów l-śnych.
	1011	Ogłasza licytację na wystawienie budowli dla Straży Kozackiej.
	1012	Ogłasza powtórny termin do licytacji na sprzedaż pszenicy.
	1013	Ogł. śledztwo majątków osób pod Sąd Woienny oddanych.
		Ogł. wykaz starozakonnych, którym zamieszkanie w obrębie ćwierćmilowym nadgranicznym dozwolone zostało.
	1045	Kommissya Wdztwa Kaliskiego ogłasza wydzierżawienie dochodów koszernych w tamiecznym Województwie.

Nr. stroni:	Nr. Dz.	T R E Ś Ć.
51	1019	Ogłasza Postanowienie Rady Administracyjnej, względem budowli w przestrzeni ćwierćmilowej od całej linii granicznej.
	1025	Ogłasza licytację na wszelkie roboty introligatorskie.
	1026	Ogłasza śledztwo Mortki Faybowicza Wałachowskiego.
	1035	dito majątku Antoniego Barona Puszet.
		Ogł. licytację na wydzierżawienie części wsi Nagórki i Jabłoń.
	1036	dito na wystawienie budowli dla Straży Kozackiej.
	1037	Ogłasza drugi termin na sprzedaż pszenicy.
		Uwładamia o poborze opłaty od proszku ołowianego chemicznego.
	1038	Uwładamia o zanominowaniu na Naczelnika Straży Granicznej P. Krysińskiego.
		Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
52	1047	Reskrypt Kommissyi R. P. i S. tyczący się ściągania podatków skarbowych.
	1048	Ogłasza licytację na reparacyą zabudowań magazynu solnego Olita.
	1049	Ogł. listę Officialistów Administracyi Dochodów Skarbowych Tabaczných.
	1050	Ostrzeżenie względem sposobu uiszczania podatków skarbowych.
	1054	Ogłasza wykaz debentów należytości skarbowych.
		E. LISTY GOŃCZE. Numer Dziennika 40. stronica 812. i 813. — Nr. Dz. 42. str. 839. i 840. — Nr. Dz. 43. str. 863. i 864. — Nr. Dz. 47. str. 953. 954. i 955. — Nr. Dz. 48. str. 971. i 972. — Nr. Dz. 50. str. 1015. 1016. i 1017.
		F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.
40	813	Sąd Pol: Popr: Wydz: Lubelskiego, ogłasza śledztwo Ignacego Krysińskiego.
	814	dito dito Jędrzejowskiego dito Stanisława Marcinkowskiego.
		dito dito Radomskiego dito Gabryela i Piot: Drewezaków.
		Trybunał Cywilny Wdztwa Podlaskiego wzywa wierzycieli masy konkursowej Stanisława Bielińskiego.
	815	Dutkiewicz Pisarz Tryb. ogł: wywłaszczenie domu murowanego w M. Suwałkach.
	816	Karwowski Patron ogł. extabulacyą kauoyi za Augustynem Bohuszem stawionę.
41	827	Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego, ogłasza śledztwo Kacpra Da- browskiego i Jozefa Grudnia.
	828	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego ogła: śledztwo przeiętę kłaczy gniadę.
		Miculewicz Regent ogł. postępowanie spadkowe po Benedykcie Petelkiewicz.
42	841	Sąd Policyi Popr. Wydziału Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo Szymszela Beni- aminowicza Orzelkowskiego, i Oszera Nowosadzkiego Orzelkowskiego.
		Sąd Pol. Popr. Wydz. Sandomierskiego ogłasza śledztwo Karola Flisowskiego, i Woyciecha Jaty, oraz uwładamia o znalezionym człowieku utopionym.
		Sąd Policyi Popr: Wydziału Radomskiego, ogłasza śledztwo Jana Serkowskiego.
	842	Dutkiewicz Pisarz Trybunału ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Wyłkowyszkach położonę.
	843	Rutkiewicz Pisarz ogłasza wywłaszczenie dóbr Kossewo.
	844	Świętosławski ogł: postępowanie spadkowe po Janie Kucharskim.
	845	Rutkiewicz P. ogł: wywłaszczenie nieruchomości we wsi Kamięskie Rytelowizna.
43	862	Urząd Leśny Buchta ogłasza licytację na sprzedaż halian.
		Urząd Skarbowy Łoździecie uwładamia o przeiętę soli defraudowanę.
	864	Dyrekeya Szczegółowa uwładamia o skradzionym rewersie.
		Urząd Kontrolli handlu Preny uwładamia o przeiętych obiektach defraudowanych.

N. Dz.	Nr.	T R E Ś C.
43	865	Alexander Gutt ogłasza extabulację kuucyi za Pawłem Pogorzelskim Komornikiem stawionę.
—	—	Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Edwardzie Rakietym.
—	866	Uwiedomienie o skradzionę klaczy maści karę.
44	886	Dyrekcya Jeneralna Loteryy ogłasza Plan 43. Loteryi Klassycznę.
—	890	Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Michale Markowskim, i Tomaszu Wiszniewskim.
—	—	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Antoninie Pułaski.
—	893	Rutkiewicz Pisarz ogłasza wywłaszczenie wsi Łosowa.
45	913	Urząd Kontrolli handlu Przerosił uwiadamia o przeięciu dwóch świń.
—	914	Świętosławski ogłasza postępowanie spadkowe po Kacjanie Tomarewiczu.
—	—	Korzeniowski dito dito po Cypryanie Górskim, i Janie Trzeszczkowskim.
46	928	Sąd Policyi Popr. Wydziału Jędrzejowskiego ogłasza śledztwo Wawrzyńca Dziubłowskiego, Jana Krzysztofa, i Stanisława Roguza.
—	929	Sąd Policyi Popr. Wydz. Sandomierskiego, ogłasza śledztwo Zelmana Korngold.
—	—	— dito Pr. Ptu Dąbrowskiego, ogłasza śledztwo Andrzeja Kacperowicza.
—	—	— dito dito Kalwaryjskiego, uwiadamia o przytrzymanych paru koniach.
—	—	— dito dito Miechowskiego, ogł. śledz. Michała i Franciszka Adamczyków.
—	930	Dyrekcya Szczegółowa uwiadamia o przystąpieniu do Towarzystwa z dobrami.
—	931	Sąd Policyi Popr. Wydziału Radomskiego, ogłasza śledztwo Łukasza Krzątałę.
—	—	Komora Konsumowa uwiadamia o przeiętę soli defraudowanę.
—	—	Komora Celna I. rzędu Wincenta uwiadamia o przeiętych objek: defraudowanych.
—	932	Urząd Skarbowy Raczki uwiadamia o przeiętych obiektach defraudowanych, oraz uwiadamia o skazaniu na konfiskatę takichże obiektów.
—	935	Komora Celna II. rzędu Łososna uwiadamia o wynalezionym towarze łokciowym defraudowanym.
—	934	Onufiy Ligęza ogł. postę: spadkowe po Antonim Rżazewskim i Agnieszce Klicki.
47	955	Sąd Poprawczy Wydziału Zamoyskiego uwiadamia o odebraniu paru wolów.
—	—	Sąd Policyi Popr. W. Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Michała Zulińskiego.
—	956	Kommissarz Obwodu Seyneńskiego ogłasza sprzedaż nieruchomości po Regencie Kossakowskim pozostałę.
—	957	Komora Konsumowa uwiadamia o przeiętych obiektach defraudowanych, i oraz o skazaniu takichże obiektów na konfiskatę.
—	—	Urząd Kontr: handlu Wiżayny uwiadamia o przeiętych towarach defraudowanych.
—	958	Urząd Skarbowy miasta Olity uwiadamia o przeiętę soli zagranicznę.
—	—	Komora Celna II. rzędu Łososna, uwiadamia o wynalezionym towarze łokciowym zagranicznym.
48	965	Sąd Poprawczy Wydz: Zamoyskiego ogłasza śledztwo Bartłomieia Wysockiego.
—	—	Komora Konsumowa uwiadamia o przeiętych obiektach defraudowanych, i oraz uwiadamia o skazaniu takichże obiektów na konfiskatę.
—	966	Komora Celna I. rzędu Kucharskinia uwiadamia o skazaniu na konfiskatę zakwestyonowanę klaczy.
—	—	Komora Celna II. rzędu Łososna uwiadamia o przeiętym towarze defraudowanym.
—	—	Tomicki ogłasza postępowanie spadkowe po Benedykcie Menier.
—	974	Dyrekcya Szczegół: ogłasza segregacyę pożyczki na dobra Mazury udzielonę.

N. Dz.	Nr.	T R E Ś C.
48	974	Sąd Pol Popr. W. Lubelskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Nachmana Goldberga.
—	975	Sąd Policyi Rr. Powiatu Łelowskiego ogłasza śledztwo Andrzeia Warwasa.
—	976	Miculewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Katarzynie Ciemnołoński.
49	989	Kommissarz Obw: Maryampolskiego uwiadamia o przeiętym koniu iasno gniadym.
—	991	Kraiewski Prokurator uwiadamia o zawieszeniu w urzędowaniu Pawła Szretera i Antoniego Orłowskiego Komornikow.
—	—	Komora Cel: I. rzędu Wincenta uwiad: o skazaniu na konfiskatę obiektów defrau: dito
—	—	— dito Wierzbolów uwiadamia o dostawieniu dito
—	992	Urząd Kontrolli handlu Sopoćkinie, uwiadamia o skazaniu na konfiskatę soli defraudowanę.
—	—	Dutkiewicz Pisarz ogł. wywłaszczenie nieruchomości w mieście Suwałkach.
—	993	Klimontowicz ogłasza postępowanie spadkowe po Pawle Wińskim.
—	994	Nęciński uwiadamia o upoważnieniu Banku Polskiego do sprzedaży machiu i narzędzi rolniczych, oraz blachy cynkowę.
—	—	Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Janie Węgierskim.
50	1017	Smiarowski Patron ogłasza sprzedaż folwarków Mazury, Szepietowa i Dąbrówki.
—	1018	Tomicki ogłasza postępowanie spadkowe po Pawle Kosmowskim.
—	—	Klimontowicz ogł: dito po Pietrze Kołakowskim.
—	—	Jankiel Wolberg uwiad: o uzyskaniu patentu na Kolektora w Wilkowyszkach.
51	1038	Sąd Kryminalny Województw Krakowskiego i Sandomierskiego, ogłasza śledztwo Kazimierza Groszczyńskiego.
—	1039	Sąd Poprawczy Wydz: Zamoyskiego ogłasza śledztwo Franciszka Michalskiego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego ogłasza śledztwo Woyciecha Prokopowicza i Franciszka Grzyba.
—	—	Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogłasza licytacyę na entreprzę reparacyi domu pocztowego w Mężeninie.
—	1040	Komora Celna Wincenta uwiadamia o skazaniu na konfiskatę obiektów defraudowanych, i ogłasza o przeiętych towarach zagranicznych.
—	1041	Urząd Kontr: handlu Sokoły uwiadamia o przeiętych towarach defraudowanych.
—	1042	Urząd Skarbowy M. Olity uwiadamia o przeiętę soli defraudowanę.
—	—	Tomicki ogłasza postępowanie spadkowe po Pawle Kosmowskim.
52	1056	Urząd Munięyp; M. Warszawy ogł: licytacyę na dostawę furazhu dla Stad Rząd:
—	1057	Dutkiewicz ogłasza wywłaszczenie dóbr Mańkowce.

